江苏大学工业中心文件

〔2014〕6号

关于公布工业中心第八届教学大赛
结果的通知
各实验室：

工业中心第八届教学大赛决赛于10月21日圆满结束，经过专家现场打分、点评及会后评议，共决出一等奖2名，二等奖4名，三等奖5名。现将比赛结果公布如下（同等奖项中排名不分先后）：

一等奖：王春艳  孙智权
二等奖：肖  凤  丁艳华  范燕萍  陈寒松
三等奖：房义军  沈宗宝  黄  舒  陈松玲  刘东雷
特此通知。
工业中心

2014年10月23日
  工业中心                              2014年10月23日印发

- 2 -
- 1 -